
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC (+)1,9 (+)2 (+)2

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,1 2 1,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,4 2 2,2

ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,2 0 0,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,6 1 0,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 15,5 12 15,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,5 (+)1 (+)1,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,1 8 10

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,1 1 1

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,6 1 0,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,3 0 0,3

ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,3 2 2,2

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 8,1 6 7,7

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 12 9 11,6

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,6 2 1,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,7 4 4,5

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4 3 3,9

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,6 6 7,5

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 8,5 7 8,5

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,4

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 1,8 2 1,8

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,5 7 8,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA8,6 7 8,5

ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 7 5 7

ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,8 4 4,8

ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,6 (+)3 (+)2,6

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Festa Major - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 8,7 7 8,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,1 2 2,1

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,5 5 5,5

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,7 3 3,7

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,7 5 5,7

ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 9 7 9

ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 18,4 14 18,4

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,3 8 10,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,4 7 9,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 14,1 11 14,1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,1 1 1,1

ACPP007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTONIO4,5 4 4,5

ACPP007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 10,1 8 10,1

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 4,8 4 4,8

ACPP030784 SEVILLA CARMONA, NATIVIDAD 0 0 0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 8,1 6 7,7

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 12 9 11,6

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,1 2 1,9

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,4 2 2,2

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,6 2 1,4

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 4,7 4 4,5

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC (+)1,9 (+)2 (+)2

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,3 2 2,2

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,1 (+)2 (+)2,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4 3 3,9

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,6 6 7,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,6 1 0,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,1 1 1

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,6 1 0,5

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,5 (+)1 (+)1,6

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,1 8 10

ACPP030068 SABER SABER, BADR 8,5 7 8,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA8,6 7 8,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,3 0 0,3

ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP010767 ESTEBAN CORTES, JOSE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP008725 CARRION FUERTES, FRANCISCO 0,2 0 0,2

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 15,5 12 15,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Festa Major - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 9 7 9

ACPP004539 PLATERO SANCHEZ, DAVID 18,4 14 18,4

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1 1 1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,4 2 3,4

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 8,5 7 8,5

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 7 5 7

ACPP001868 RIERA RAURELL, FRANCESC 4,8 4 4,8

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,3 8 10,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 8,7 7 8,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7

ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,1 2 2,1

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5,5 5 5,5

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 14,1 11 14,1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,1 1 1,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 1,8 2 1,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,7 3 3,7

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,7 5 5,7

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 9,4 7 9,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,4 5 7,4

ACPP007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTONIO4,5 4 4,5

ACPP007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 10,1 8 10,1

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP014050 LOPEZ ARTIAGA, PEP 4,8 4 4,8

ACPP030784 SEVILLA CARMONA, NATIVIDAD 0 0 0
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